

Vergaderjaar 1998–1999

**26 691**

## **De toetsing van levensbeëindiging op verzoek en hulp bij zelfdoding en tot wijziging van het Wetboek van Strafrecht en van de Wet op de lijkbezorging (Wet toetsing levensbeëindiging op verzoek en hulp bij zelfdoding)**

**Nr. 4**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 25 augustus 1999

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In het opschrift wordt:

- A. «De toetsing» vervangen door: Toetsing; en
- B. «tot wijziging» vervangen door: wijziging.

II

In artikel 2, tweede lid, wordt «, een schriftelijke verklaring» vervangen door: en een schriftelijke verklaring.

III

In artikel 9, tweede lid, wordt:

- A. in de aanhef «College van procureurs-generaal van het openbaar ministerie» vervangen door: College van procureurs-generaal; en
- B. in onderdeel b de laatste volzin op een nieuwe regel geplaatst.

IV

In artikel 20, onderdeel A, artikel 293, tweede lid, vervalt «inzake».